Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация Лебедевского сельского поселения

Лебедевское сельское поселение

Постановление

От 24.03.2014г. №12

с.Лебеди

ул.Центральная ,32

О внесении изменений в постановление от 18.12.2012г №43 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Лебедевского сельского поселения».
             Рассмотрев Протест прокуратуры от 18.03.2014г №7-5-545-2014 на постановление администрации Лебедевского сельского поселения от 18.12.2012г. №43 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Лебедевского сельского поселения» и в соответствии с п.1 ст.72 Земельного кодекса, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 26.12.2008г №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 18.12.2012г. №43 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Лебедевского сельского поселения .

1.1 Исключить из п.18 п.п. 3, предусматривающий в качестве основания внеплановой проверки требование прокурора о проведении внеплановой проверки.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения и размещению в сети Интернет .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Гавриленко Н.М.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                           А.С.Рябинина